АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2016г.                             с. Николаевка                                         №08
«Об отмене  Административный регламент администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на строительство»

            Согласно статьи 3 Закона Новосибирской области 24 ноября 2014 года N 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Законов Новосибирской области от 26.02.2015 N 526-ОЗ, от 18.12.2015 N 27-ОЗ), на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  администрация Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельсовета от 26.10.2015г. №46 «Об утверждении административного регламента администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на на строительство».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Николаевский Вестник» и размещению на сайте администрации http://nikolaevka.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Николаевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           О.С.Прокопенко